

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE RANCHO QUEIMADO

CNPJ: 09.522.642/0001-25 Telefone: 275 3100
 PRACA LEONARDO SELL, 40
 C.E.P.: 88470-000 - Rancho Queimado - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 10/2018 - PR

Processo Administrativo: 10/2018
 Data do Processo Adm.: 11/06/2018
 Processo de Licitação: 10/2018
 Data do Processo: 11/06/2018

Folha: 1/7

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	3000,000	comp	ACICLOVIR 200MG	_____	0,3300	990,0000
2	150,000	tb	ACICLOVIR 50MG/G CREME	_____	3,6640	549,6000
3	50000,000	un	ACIDO ACETIL SALICÍLICO 100 MG	_____	0,0284	1.420,0000
4	1000,000	un	ÁCIDO ACETIL SALICÍLICO 500 MG	_____	0,2312	231,2000
5	15000,000	comp	ÁCIDO FOLICO 5 MG	_____	0,0640	960,0000
6	1000,000	amp.	ÁGUA PARA INJEÇÃO 10ML	_____	0,2080	208,0000
7	3000,000	comp	ALBENDAZOL 400MG (EMBALAGEM FRACIONÁVEL)	_____	1,2000	3.600,0000
8	1000,000	frs	ALBENDAZOL 40MG/ML SUSPENSÃO	_____	1,3656	1.365,6000
9	300,000	comp	ALENDRONATO DE SÓDIO 10MG	_____	1,7799	533,9700
10	3000,000	comp	ALENDRONATO DE SÓDIO 70MG	_____	0,5600	1.680,0000
11	10000,000	comp	ALOPURINOL 100 MG	_____	0,0960	960,0000
12	10000,000	comp	ALOPURINOL 300MG	_____	0,1920	1.920,0000
13	5000,000	un	AMIODARONA 200 MG ...	_____	0,4320	2.160,0000
14	10000,000	comp	AMINOFILINA 100 MG	_____	0,1120	1.120,0000
15	20000,000	cap.	AMOXILINA 500MG (EMBALAGEM FRACIONÁVEL)	_____	0,3520	7.040,0000
16	3000,000	frs	AMOXILINA 50MG/ML SUSP.	_____	3,1032	9.309,6000
17	4000,000	cap.	AMOXILINA+ CLAV. DE POTÁSSIO 500/125MG	_____	1,7600	7.040,0000
18	400,000	frs	AMOXILINA+CLAV. POTÁSSIO 50+12,5MG	_____	6,9000	2.760,0000
19	30000,000	comp	ANLÓDIPINO 5 MG	_____	0,0320	960,0000
20	5000,000	comp	ANLÓDIPINO 10MG	_____	0,0960	480,0000
21	50000,000	comp	ATENÓLOL 50 MG	_____	0,0560	2.800,0000
22	10000,000	comp	ATENÓLOL 100 MG	_____	0,0960	960,0000
23	6000,000	comp	AZITROMICINA 500MG (EMBALAGEM FRACIONÁVEL)	_____	0,9600	5.760,0000
24	500,000	frs	Azitromicina Susp. Oral 40 mg/ml	_____	7,2000	3.600,0000
25	50,000	frs	BECLOMETASONA 200MCG PÓ INAL AER	_____	40,0000	2.000,0000
26	500,000	un	BENZILPENICILINA BENZATINA 1200MUI	_____	12,8000	6.400,0000
27	200,000	un	BENZILPENICILINA BENZATINA 600MUI	_____	9,6000	1.920,0000
28	100,000	un	BENZILPENICILINA PROCAINA POT 400MUI	_____	6,7850	678,5000
29	200,000	un	BENZOATO DE BENZILA SUSPENSÃO TÓPICA	_____	3,5200	704,0000
30	100,000	frs	BROMETO DE IPRATROPIO 0,25MG/ML.	_____	1,4400	144,0000
31	100,000	frs	BROMETO DE IPRATROPIO 0,02MG/DOSE AEROSOL ORAL	_____	32,5500	3.255,0000
32	50,000	un	BROMIDRATO DE FENOTEROAL 5MG SOL INAL	_____	2,1100	105,5000
33	150,000	frs	BUDESONIDA 64 MCG/DOSE NASAL	_____	58,8510	8.827,6500
34	150,000	frs	BUDESONIDA 50 MCG/DOSE NASAL	_____	42,5000	6.375,0000
35	150,000	frs	BUDESONIDA 32 MCG/DOSE NASAL	_____	28,9000	4.335,0000
36	30000,000	comp	CARBONATO DE CÁLCIO 500MG	_____	0,0720	2.160,0000
37	30000,000	comp	CARB. DE CÁLCIO+VIT. D. 500MG/400UI	_____	0,4000	12.000,0000
38	50000,000	comp	CAPTOPRIL 25 MG	_____	0,0240	1.200,0000
39	15000,000	comp	CARVEDILOL 3,125MG	_____	0,1320	1.980,0000
40	15000,000	comp	CARVEDILOL 6,25MG	_____	0,1430	2.145,0000
41	20000,000	comp	CARVEDILOL 12,5MG	_____	0,1650	3.300,0000
42	20000,000	comp	CARVEDILOL 25MG	_____	0,2410	4.820,0000
43	8000,000	comp	CEFALEXINA 500MG	_____	0,7200	5.760,0000
44	1000,000	frs	CEFALEXINA SUSP. ORAL 50MG/ML	_____	8,0000	8.000,0000
45	2000,000	comp	CETOCONAZOL 200 MG	_____	0,1920	384,0000
46	8000,000	comp	CIPROFLOXACINO 500MG (EMBALAGEM FRACIONÁVEL)	_____	0,4160	3.328,0000
47	200,000	frs	CLONAZEPAM 2,5MG/ML 20 ML	_____	5,6000	1.120,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE RANCHO QUEIMADO

CNPJ: 09.522.642/0001-25 Telefone: 275 3100
 PRACA LEONARDO SELL, 40
 C.E.P.: 88470-000 - Rancho Queimado - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 10/2018 - PR

Processo Administrativo: 10/2018
 Data do Processo Adm.: 11/06/2018
 Processo de Licitação: 10/2018
 Data do Processo: 11/06/2018

Folha: 2/7

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
48	500,000	frs	CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOL.NASAL	_____	1,0400	520,0000
49	30,000	frs	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% SOLUÇÃO INJETÁVEL.	_____	3,0952	92,8560
50	40,000	bga	CLORIDRATO DE LIDOCAINA GEL	_____	2,7200	108,8000
51	5,000	frs	CLORIDRATO DE LIDOCAINA 100 MG/ML AEROSOL	_____	65,8110	329,0550
52	6000,000	comp	CLORIDRATO DE TIAMINA 300MG	_____	0,2880	1.728,0000
53	6000,000	comp	COLCHICINA 0.5 MG	_____	0,4200	2.520,0000
54	4000,000	bga	DEXAMETASONA 0,1% CREME DERMAT	_____	1,2000	4.800,0000
55	500,000	frs	DEXAMETASONA ELIXIR 0,1MG/ML	_____	1,6000	800,0000
56	100,000	frs	DEXAMETASONA 0,1% COLÍRIO	_____	8,9740	897,4000
57	5000,000	comp	DEXCLORFENIRAMINA 2 MG	_____	0,0810	405,0000
58	500,000	frs	DEXCLORFENIRAMINA 2MG/5ML-SOL.ORAL	_____	1,6000	800,0000
59	15000,000	comp	DIGOXINA 0,25 MG	_____	0,0960	1.440,0000
60	800,000	amp	DIPIRONA SÓDICA INJETÁVEL 500MG/ML 2ML	_____	0,5600	448,0000
61	25000,000	comp	DIPIRONA SÓDICA 500MG	_____	0,1040	2.600,0000
62	3000,000	frs	DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML GOTAS	_____	0,8400	2.520,0000
63	20000,000	comp	ENALAPRIL 5MG	_____	0,0800	1.600,0000
64	40000,000	comp	ENALAPRIL 10MG	_____	0,0640	2.560,0000
65	50000,000	frs	MEBENDAZOL 20 MG /ML - SUSPENSÃO ORAL C/ 30 ML	_____	0,1180	5.900,0000
66	5000,000	comp	ERITROMICINA 500MG	_____	0,6720	3.360,0000
67	300,000	vd	ERITROMICINA 250MG/5ML SUSPENSÃO	_____	7,2000	2.160,0000
68	25000,000	comp	ESPIRONOLACTONA 25 MG	_____	0,2240	5.600,0000
69	1000,000	comp	ESTROGENOS CONJUGADOS 0,3 MG	_____	0,9130	913,0000
70	30,000	bga	ESTROGENOS CONJUGADOS 0,625MG CRE	_____	40,7900	1.223,7000
71	10000,000	un	FINASTERIDA 5 MG	_____	0,9600	9.600,0000
72	5000,000	comp	FLUCONAZOL 150MG (EMBALAGEM FRACIONÁVEL)	_____	0,4480	2.240,0000
73	50000,000	comp	FUROSEMIDA 40 MG	_____	0,0416	2.080,0000
74	200,000	amp	FUROSEMIDA 20MG/ML INJETÁVEL	_____	0,8000	160,0000
75	50000,000	comp	GLIBENCLAMIDA 5 MG	_____	0,0320	1.600,0000
76	30,000	un	GLICEROL 72MG SUPOSITÓRIOS	_____	0,8970	26,9100
77	15000,000	comp	GLICLAZIDA 30MG	_____	0,3856	5.784,0000
78	10000,000	comp	HIDRALAZINA 25 MG	_____	0,4770	4.770,0000
79	50000,000	comp	HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG	_____	0,0288	1.440,0000
80	100,000	amp	HIDROCORTISONA 100MG INJETÁVEL	_____	4,0000	400,0000
81	50,000	amp	HIDROCORTISONA 500 MG INJETÁVEL	_____	8,0000	400,0000
82	800,000	frs	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO + HIDRÓXIDO DE MAGNÉSIO - SUSPENSÃO	_____	2,5600	2.048,0000
83	3000,000	comp	Hidróxido de Magnésio+ Hidróxido de Alumínio 200 mg+200mg comp. mastigável	_____	0,6299	1.889,7000
84	2000,000	comp	Ibuprofeno 200 mg	_____	0,0536	107,2000
85	20000,000	comp	IBUPROFENO 300 MG	_____	0,0960	1.920,0000
86	20000,000	comp	Ibuprofeno 600 mg	_____	0,1600	3.200,0000
87	1000,000	frs	IBUPROFENO 20MG/ML GOTAS	_____	1,4400	1.440,0000
88	10000,000	comp	ISOSSORBIDA 20MG	_____	0,1643	1.643,0000
89	3000,000	comp	ISOSSORBIDA 40MG	_____	0,2990	897,0000
90	150,000	cap	ITRACONAZOL 100MG	_____	1,4170	212,5500
91	1500,000	comp	IVERMECTINA 6MG	_____	0,3010	451,5000
92	200,000	frs	LACTULOSE 667MG/ML XPE	_____	8,8000	1.760,0000
93	1800,000	comp	LEVODOPA+BENSERAZIDA 200/50MG	_____	2,8650	5.157,0000
94	10000,000	comp	LEVODOPA+CARBIDOPA 250/25MG	_____	0,5916	5.916,0000
95	30,000	comp	LEVONORGESTREL 1,5MG	_____	6,0430	181,2900
96	15000,000	comp	LEVONOGESTREL+ETINILESTRADIOL 0,15/0,03MG	_____	0,0612	918,0000
97	30000,000	comp	LEVOTIROXINA SODICA 25MCG	_____	0,1760	5.280,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE RANCHO QUEIMADO

CNPJ: 09.522.642/0001-25 Telefone: 275 3100
 PRACA LEONARDO SELL, 40
 C.E.P.: 88470-000 - Rancho Queimado - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 10/2018 - PR

Processo Administrativo: 10/2018
 Data do Processo Adm.: 11/06/2018
 Processo de Licitação: 10/2018
 Data do Processo: 11/06/2018

Folha: 3/7

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
98	30000,000	comp	LEVOTIROXINA SODICA 50MCG	_____	0,1760	5.280,0000
99	30000,000	comp	LEVOTIROXINA SODICA 100MCG	_____	0,1760	5.280,0000
100	5000,000	comp	LORATADINA 10MG	_____	0,0800	400,0000
101	300,000	frs	LORATADINA 1MG/ML	_____	2,8800	864,0000
102	50000,000	un	LOSARTANA POTASSICA 50 MG	_____	0,0560	2.800,0000
103	50,000	amp.	MEDROXIPROGESTERONA 150MG	_____	19,2000	960,0000
104	15000,000	un	MESILATO DE DEXAZONINA 2 MG	_____	0,3600	5.400,0000
105	15000,000	comp	MESILATO DE DOXAZOSINA 4 MG	_____	0,8700	13.050,0000
106	10000,000	comp	METFORMINA 500MG	_____	0,1200	1.200,0000
107	40000,000	comp	METFORMINA 850MG	_____	0,0880	3.520,0000
108	15000,000	comp	METILDOPA 250 MG	_____	0,2400	3.600,0000
109	10000,000	comp	METOCLOPRAMIDA 10 MG	_____	0,1120	1.120,0000
110	800,000	frs	METOCLOPRAMIDA 4MG/ML GOTAS 10ML	_____	1,0400	832,0000
111	600,000	amp.	METOCLOPRAMIDA 5MG/ML INJETÁVEL	_____	0,4000	240,0000
112	10000,000	comp	METRONIDAZOL 250 MG	_____	0,1600	1.600,0000
113	300,000	frs	METRONIDAZOL 40MG/ML	_____	4,1880	1.256,4000
114	600,000	bga	METRONIDAZOL GEL VAGINAL 100MG/G	_____	6,4000	3.840,0000
115	600,000	comp	TARTARATO DE METROPOLOL DE 100 MG	_____	1,1183	670,9800
116	600,000	bga	MICONAZOL CREME VAG	_____	6,4000	3.840,0000
117	1500,000	comp	NIFEDIPINO 10MG	_____	0,0720	108,0000
118	500,000	frs	NISTATINA 100MUI SUSP ORAL 30ML	_____	2,7455	1.372,7500
119	3000,000	cm	NITROFURANTOINA 100 MG	_____	0,2390	717,0000
120	1200,000	comp	NORETISTERONA 0,35MG	_____	0,3200	384,0000
121	60,000	amp.	NORETISTERONA+ESTRADIOL 50/5MG INJ	_____	11,2000	672,0000
122	300,000	frs	ÓLEO MINERAL 100ML	_____	3,0000	900,0000
123	100000,000	comp	OMEPRAZOL 20 MG	_____	0,1280	12.800,0000
124	50000,000	comp	PARACETAMOL 500 MG	_____	0,0640	3.200,0000
125	3000,000	frs	PARACETAMOL 200MG/ML GOTAS 15ML	_____	1,0400	3.120,0000
126	600,000	bga	NISTATINA 25000UI/GR 60GR	_____	6,4000	3.840,0000
127	800,000	un	PERMETRINA 1% LOÇÃO..	_____	1,7600	1.408,0000
128	200,000	vd	PREDNISONA 3MG/ML SUSPENSÃO	_____	8,0000	1.600,0000
129	15000,000	comp	PREDNISONA 5MG	_____	0,1440	2.160,0000
130	15000,000	comp	PREDNISONA 20MG	_____	0,2880	4.320,0000
131	8000,000	comp	PROMETAZINA 25 MG	_____	0,1440	1.152,0000
132	100,000	un	PROMETAZINA 25MG/ML 2ML INJ	_____	1,8400	184,0000
133	5000,000	comp	PROPAFENONA 300MG	_____	1,4246	7.123,0000
134	20000,000	comp	PROPANOLOL 40 MG	_____	0,0256	512,0000
135	10000,000	comp	RANITIDINA 150 MG.	_____	0,1280	1.280,0000
136	3000,000	env	SAIS REHIDRATAÇÃO ORAL 27,9G	_____	0,6560	1.968,0000
137	600,000	un	SALBUTAMOL 100 MCG/DOSE AER.	_____	9,6000	5.760,0000
138	50,000	frs	SALBUTAMOL 5MG/ML SOL. INALAÇÃO	_____	4,6000	230,0000
139	3000,000	comp	SINVASTATINA 10MG	_____	0,1120	336,0000
140	50000,000	comp	SINVASTATINA 20MG	_____	0,0960	4.800,0000
141	3000,000	comp	SINVASTATINA 40MG	_____	0,2080	624,0000
142	1500,000	comp	SUCCINATO DE METOPROLOL 50MG	_____	1,7898	2.684,7000
143	30,000	bga	SULFADIAZINA DE PRATA 1% CREME.	_____	5,6000	168,0000
144	10000,000	comp	SULFAM+TRIMETOPRIMA 400/80MG (EMBALAGEM FRACIONÁVEL)	_____	0,2400	2.400,0000
145	500,000	frs	SULFAM+TRIMETOPRIMA 400/8MG/ML SUSP ORAL	_____	1,6000	800,0000
146	300,000	frs	SULFATO FERROSO 5MG/ML XAROPE	_____	1,6000	480,0000
147	20000,000	comp	SULFATO FERROSO 40MG	_____	0,0640	1.280,0000
148	2000,000	frs	SULFATO FERROSO 25MG/ML SOL. ORAL	_____	1,1200	2.240,0000
149	100,000	frs	TIMOLOL 0,5% SOL OPTALMICA	_____	1,8950	189,5000
150	10000,000	comp	VARFARINA SODICA 5MG	_____	0,2550	2.550,0000
151	8000,000	comp	VERAPAMIL 80MG	_____	0,1040	832,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE RANCHO QUEIMADO

CNPJ: 09.522.642/0001-25 Telefone: 275 3100
 PRACA LEONARDO SELL, 40
 C.E.P.: 88470-000 - Rancho Queimado - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 10/2018 - PR

Processo Administrativo: 10/2018
 Data do Processo Adm.: 11/06/2018
 Processo de Licitação: 10/2018
 Data do Processo: 11/06/2018

Folha: 4/7

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
152	3000,000	comp	VERAPAMIL 120MG	_____	1,2960	3.888,0000
153	3000,000	frs	XAROPE DE GUACO	_____	5,9100	17.730,0000
154	50000,000	comp	AMITRIPTILINA 25 MG	_____	0,0640	3.200,0000
155	10000,000	comp	AMITRIPTILINA 75 MG	_____	0,4000	4.000,0000
156	3000,000	comp	BIPERIDENO 2 MG	_____	0,3200	960,0000
157	50000,000	un	CARBAMAZEPINA 200 MG...	_____	0,1280	6.400,0000
158	1000,000	un	CARBONATO DE LÍTIU CR450 ..	_____	0,2700	270,0000
159	1000,000	comp	CLOMIPRAMINA 25 MG	_____	1,2680	1.268,0000
160	1000,000	comp	CLORPROMAZINA 25MG	_____	0,2720	272,0000
161	1000,000	comp	CLORPROMAZINA 100 MG	_____	0,2720	272,0000
162	30000,000	comp	DIAZEPAM 5MG	_____	0,1200	3.600,0000
163	30000,000	comp	DIAZEPAM 10MG	_____	0,1200	3.600,0000
164	100,000	amp.	DIAZEPAM 10MG/2ML	_____	0,9600	96,0000
165	9000,000	comp	FENITOINA 100MG	_____	0,3470	3.123,0000
166	20,000	frs	FENITOINA SODICA 20MG/ML SUSP	_____	2,1160	42,3200
167	12000,000	frs	FENOBARBITAL 100MG	_____	0,1440	1.728,0000
168	50,000	frs	FENOBARBITAL 40MG/ML SOL ORAL	_____	4,3200	216,0000
169	6000,000	cap.	FLUOXETINA 20MG	_____	0,0800	480,0000
170	3000,000	comp	HALOPERIDOL 5MG	_____	0,1600	480,0000
171	8000,000	comp	NORTRIPTILINA 25MG	_____	0,5283	4.226,4000
172	1000,000	comp	NORTRIPTILINA 50MG	_____	0,7716	771,6000
173	10000,000	comp	PARACETAMOL 500-MG + CODEÍNA 30MG (CONTROLADO)	_____	0,5600	5.600,0000
174	10000,000	comp	VALPROATO DE SODIO 250MG	_____	0,4000	4.000,0000
175	300,000	frs	VALPROATO DE SODIO 250MG/5ML	_____	5,6000	1.680,0000
176	5000,000	comp	VALPROATO DE SODIO 500MG	_____	0,5747	2.873,5000
177	6000,000	comp	ETINILESTRADIOL 0,03 MG + LEVONOGESTREL 0,15 MG-COMPRIMIDO	_____	0,2070	1.242,0000
178	6000,000	comp	ALPRAZOLAM 1MG	_____	0,7235	4.341,0000
179	600,000	frs	AMBROXOL 15 MG/ML XAROPE PEDIÁTRICO FRASCO 120 ML	_____	2,5930	1.555,8000
180	3000,000	comp	AMPICILINA 500 MG	_____	0,2880	864,0000
181	100,000	frs	AMPICILINA 50MG/ML SUSPENSÃO	_____	4,4800	448,0000
182	10000,000	comp	ATENOLOL 25MG	_____	0,0352	352,0000
183	50,000	un	DECLOMETASONA 50 MCG - SPREY INALATÓRIO	_____	40,0000	2.000,0000
184	500,000	comp	BISOPROLOL 5MG	_____	1,8700	935,0000
185	10000,000	comp	BROMAZEPAM 3 MG.	_____	0,2240	2.240,0000
186	10000,000	comp	BROMAZEPAM 6 MG.	_____	0,2560	2.560,0000
187	5000,000	comp	BUPROPIONA 150 MG	_____	1,8050	9.025,0000
188	10000,000	comp	CARBONATO DE CÁLCIO 500MG=COLECALCIFEROL 600MG	_____	0,4000	4.000,0000
189	100,000	frs	CARBOXIMETILCELULOSE SÓDICA 5MG/ML 15ML - COLÍRIO	_____	22,0000	2.200,0000
190	300,000	bga	CETOCONAZOL CREME.	_____	3,2000	960,0000
191	500,000	un	CETOPROFENO 100 MG ..	_____	2,3200	1.160,0000
192	600,000	comp	CIANOCOBALAMINA + MONOIDRATO DE TIAMINA + CLORIDRATO DE PIRIDOXINA + DOCLOFENACO SÓDICO 1/50/50 MG	_____	1,7900	1.074,0000
193	1500,000	comp	CICLOBENZAPRINA 5MG.	_____	0,5600	840,0000
194	5000,000	comp	CILOSTAZOL 100MG	_____	0,7880	3.940,0000
195	5000,000	comp	CILOSTAZOL 50MG.	_____	0,5843	2.921,5000
196	5000,000	comp	CIMETIDINA 200MG.	_____	0,1920	960,0000
197	9000,000	comp	CINARIZINA 25MG.	_____	0,2010	1.809,0000
198	6000,000	comp	CINARIZINA 75MG.	_____	0,2807	1.684,2000
199	30000,000	comp	CITALOPRAM 20 MG	_____	0,2720	8.160,0000
200	1000,000	comp	CLOBAZAM 10 MG	_____	0,4505	450,5000

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE RANCHO QUEIMADO

CNPJ: 09.522.642/0001-25 Telefone: 275 3100
 PRACA LEONARDO SELL, 40
 C.E.P.: 88470-000 - Rancho Queimado - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 10/2018 - PR

Processo Administrativo: 10/2018
 Data do Processo Adm.: 11/06/2018
 Processo de Licitação: 10/2018
 Data do Processo: 11/06/2018

Folha: 5/7

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
201	20000,000	comp	CLONAZEPAM 0,5MG.	_____	0,1440	2.880,0000
202	50000,000	comp	CLONAZEPAM 2MG.	_____	0,1440	7.200,0000
203	10000,000	comp	CLONIDINA 0,150 MG.	_____	0,4170	4.170,0000
204	1500,000	comp	CLONIXINATO DE LISINA + CLORIDRATO DE CICLOBENZAPRINA 125/5M	_____	1,1200	1.680,0000
205	25000,000	comp	CLOPIDOGREL 75MG.	_____	0,8000	20.000,0000
206	10,000	frs	CLORANFENICOL COLÍRIO	_____	9,7900	97,9000
207	1000,000	comp	CLORIDRATO DE CLOMIPRAMINA 75 MG.	_____	1,3600	1.360,0000
208	100,000	frs	CLORIDRATO DE FLUOXETINA 20MG/ML.	_____	18,4000	1.840,0000
209	1000,000	comp	CLORIDRATO DE LEVOMEPRMAZINA 25MG.	_____	0,6780	678,0000
210	1500,000	comp	CLORIDRATO DE PRAZOSINA 1MG.	_____	1,2300	1.845,0000
211	10000,000	comp	CLORIDRATO DE TRAMADOL 50MG.	_____	0,2400	2.400,0000
212	2000,000	comp	CLORIDRATO DE VENLAFAXINA 75MG.	_____	0,9870	1.974,0000
213	3000,000	comp	CLORIDRATO DE VENLAFAXINA 150MG.	_____	1,3160	3.948,0000
214	5000,000	comp	CLORTALIDONA 25MG.	_____	0,2054	1.027,0000
215	3000,000	comp	CLOXAZOLAM 2MG.	_____	1,6370	4.911,0000
216	100,000	tb	COLAGENASE + CLORANFENICOL POMADA 30GR.	_____	16,0000	1.600,0000
217	20,000	tb	DEXPANTENOL 50MG/G 10GR. GEL OPTÁLMICO	_____	33,5500	671,0000
218	5000,000	comp	DICLOFENACO POTÁSSICO 50MG.	_____	0,0592	296,0000
219	500,000	frs	DICLOFENACO RESINATO GOTAS	_____	3,5200	1.760,0000
220	20000,000	comp	DICLOFENACO SÓDICO 50MG.	_____	0,0352	704,0000
221	500,000	amp	DICLOFENACO SÓDICO 75MG INJETÁVEL	_____	0,7200	360,0000
222	6000,000	comp	DILTIAZEM 30MG.	_____	0,2580	1.548,0000
223	3000,000	comp	DILTIAZEM 120 MG.	_____	1,3786	4.135,8000
224	500,000	amp	DIPROPIONATO DE BETAMETASONA + FOSFATO DISSÓDICO DE BETAMETASONA 5MG/ML + 2MG/ ML	_____	12,0000	6.000,0000
225	3000,000	comp	DIVALPROATO DE SÓDIO 500MG.	_____	1,2535	3.760,5000
226	1000,000	frs	ESCOPOLAMINA + DIPIRONA GOTAS	_____	6,9000	6.900,0000
227	1000,000	amp	ESCOPOLAMINA + DIPIRONA 5ML INJETÁVEL	_____	2,0800	2.080,0000
228	10000,000	comp	ESCOPOLAMINA + DIPIRONA COMPRIMIDO	_____	0,6080	6.080,0000
229	10000,000	comp	ESCOPOLAMINA 10MG.	_____	0,6400	6.400,0000
230	500,000	amp	ESCOPOLAMINA 10MG INJETÁVEL	_____	1,8800	940,0000
231	1000,000	frs	ESCOPOLAMINA 20 MG/ML GOTAS.	_____	9,6000	9.600,0000
232	1000,000	comp	ESOMEPRAZOL MAGNÉSIO TRIIDRATADO 20 MG	_____	2,1100	2.110,0000
233	1000,000	comp	ESOMEPRAZOL MAGNÉSIO TRIIFRATADO 40 MG	_____	6,8100	6.810,0000
234	6000,000	comp	ESTROGENOS CONJUGADOS 0,625 MG.	_____	0,7200	4.320,0000
235	1500,000	un	APIXABANA 5 MG..	_____	4,5600	6.840,0000
236	900,000	comp	FORMOTEROL+BUDESOMIDA 12/200MG.	_____	2,5300	2.277,0000
237	1000,000	comp	FUMARATO DE QUETIAPINA 25 MG	_____	0,9000	900,0000
238	50,000	frs	FUROATO DE MOMETASONA 50 MCG. 60 DOSES	_____	40,0200	2.001,0000
239	3000,000	comp	GABAPENTINA 300MG.	_____	0,5600	1.680,0000
240	5000,000	comp	GLIMEPIRIDA 2MG.	_____	0,4803	2.401,5000
241	6000,000	comp	HEMITARTARATO DE ZOLPIDEM 10MG.	_____	1,6300	9.780,0000
242	2000,000	comp	HIDROCLOROTIAZIDA 50MG + AMILORIDA 5MG.	_____	0,3120	624,0000
243	10000,000	comp	IMIPRAMINA 25MG.	_____	0,3520	3.520,0000
244	2000,000	comp	ISOSSORBIDA 10MG.	_____	0,5780	1.156,0000
245	2000,000	comp	ISOSSORBIDA 5MG	_____	0,6970	1.394,0000
246	3000,000	comp	LISINOPRIL 10MG	_____	0,3790	1.137,0000
247	2000,000	comp	LORAZEPAM 1 MG.	_____	0,2995	599,0000
248	500,000	comp	LORNOXICAM 8 MG.	_____	1,1800	590,0000
249	5000,000	comp	LOSARTANA 100 MG.	_____	0,3840	1.920,0000
250	5000,000	comp	LOSARTANA 25 MG.	_____	0,3290	1.645,0000
251	10000,000	comp	LOSARTANA 50MG + HIDROCLOROTIAZIDA 12,5 MG.	_____	0,8598	8.598,0000
252	1000,000	comp	MALEATO DE FLUVOXAMINA 100MG.	_____	4,9600	4.960,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE RANCHO QUEIMADO

CNPJ: 09.522.642/0001-25 Telefone: 275 3100
 PRACA LEONARDO SELL, 40
 C.E.P.: 88470-000 - Rancho Queimado - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 10/2018 - PR

Processo Administrativo: 10/2018
 Data do Processo Adm.: 11/06/2018
 Processo de Licitação: 10/2018
 Data do Processo: 11/06/2018

Folha: 6/7

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
253	5000,000	comp	MEBENDAZOL 10MG.	_____	0,0631	315,5000
254	500,000	frs	MEBENDAZOL 20MG/ML SUSPENSÃO	_____	1,4400	720,0000
255	10000,000	comp	METILDOPA 500MG.	_____	0,4480	4.480,0000
256	250,000	comp	METOTREXATO DE SÓDIO 2,5 MG.	_____	2,1000	525,0000
257	300,000	comp	MICOFENOLATO DE MOPETILA 500 MG.	_____	4,5000	1.350,0000
258	2000,000	bga	NEOMICINA + BACITRACINA POMADA	_____	1,3600	2.720,0000
259	15000,000	comp	NIMESULIDA 100MG.	_____	0,0944	1.416,0000
260	1500,000	comp	OLMESARTANA MEDOXOMILA 20 MG+ HIDROCLOROTIAZIDA 12,5 MG	_____	2,4090	3.613,5000
261	2000,000	comp	OXALATO DE ESCITALOPRAM 10MG.	_____	1,8686	3.737,2000
262	1000,000	comp	OXALATO DE ESCITALOPRAM 20MG	_____	3,1580	3.158,0000
263	3000,000	un	OXCARBAZEPINA 300 MG	_____	0,8793	2.637,9000
264	30000,000	comp	PARACETAMOL 750MG.	_____	0,0960	2.880,0000
265	15000,000	comp	PAROXETINA 20MG.	_____	0,3200	4.800,0000
266	100,000	frs	PREDNISOLINA 1MG/ML SUSPENSÃO	_____	5,3896	538,9600
267	20000,000	comp	PROPATILNITRATO 10MG	_____	0,7490	14.980,0000
268	600,000	comp	PROPIONATO DE FLUTICASONA 250 MCG. REFIL	_____	1,2780	766,8000
269	1500,000	comp	ROSUVASTATINA 10 MG	_____	1,7940	2.691,0000
270	2000,000	cap.	RUTINA + CASTANHA DA INDIA + EXTRATO DE MIROTON	_____	3,9454	7.890,8000
271	500,000	comp	SECNIDAZOL 1000MG.	_____	1,8137	906,8500
272	1000,000	comp	SERTRALINA 100MG.	_____	0,6500	650,0000
273	2000,000	comp	SERTRALINA 25 MG.	_____	0,5800	1.160,0000
274	40000,000	comp	SERTRALINA 50MG.	_____	0,2720	10.880,0000
275	1500,000	frs	SIMETICONA GOTAS.	_____	0,8800	1.320,0000
276	5000,000	comp	SULFATO DE GLICOSAMINA 500MG + SULFATO DE CONDROITINA 400MG.	_____	2,8400	14.200,0000
277	2000,000	comp	SULFATO DE MORFINA 10MG.	_____	0,4390	878,0000
278	100,000	comp	TADALAFIL 5MG.	_____	3,2700	327,0000
279	600,000	comp	TAMOXIFENO 20MG.	_____	2,9500	1.770,0000
280	1200,000	comp	TANSULOSINA 0,4 MG	_____	3,1500	3.780,0000
281	12,000	fr	TARTARATO DE BRIMONIDINA 0,2% COL.	_____	28,2800	339,3600
282	12,000	frs	TARTARATO DE BRIMONIDINA 1 MG/ML COLÍRIO 5 ML	_____	39,5700	474,8400
283	600,000	comp	TIABENDAZOL 500MG.	_____	1,8950	1.137,0000
284	1000,000	comp	TIORIDAZINA 25MG.	_____	0,4240	424,0000
285	9000,000	comp	TOPIRAMATO 50 MG	_____	0,2390	2.151,0000
286	1500,000	un	trazodona 150 mg	_____	2,4550	3.682,5000
287	1000,000	comp	VALERIANA OFFICINALIS+HUMULLUS LUPULUS	_____	0,8700	870,0000
288	500,000	bga	VITAMINA A+D POMADA	_____	4,9860	2.493,0000
289	5000,000	comp	VITAMINAS + SAIS MINERAIS.	_____	0,2240	1.120,0000
290	500,000	fr	VITAMINAS + SAIS MINERAIS SOL.	_____	3,8400	1.920,0000
291	1200,000	comp	SUCCINATO DE DESVENLAFAXINA 100MG	_____	5,1240	6.148,8000
292	1500,000	comp	MESALAZINA 800MG	_____	2,7300	4.095,0000
293	20,000	frs	TRAVAPROSTA 0,004% COLÍRIO 2,5ML	_____	32,7300	654,6000
294	20,000	frs	DORZOLAMIDA 2% COLÍRIO 5ML	_____	50,6500	1.013,0000
295	100,000	amp.	CLORIDRATO DE RANITIDINA 25MG/ML 2ML - SAMU	_____	0,6906	69,0600
296	100,000	amp.	AMINOFILINA 24 MG 10 ML - SAMU	_____	0,5047	50,4700
297	100,000	amp.	CLORIDRATO DE TRAMADOL 50MG/ML 1 ML - SAMU	_____	1,1200	112,0000
298	5,000	frs	HALOPERIDOL 2MG/ML 20 ML (SAMU)	_____	3,2900	16,4500
299	100,000	amp.	POSFATO DISSÓDICO DE DEXAMETASONA 4MG/ML 2,5ML	_____	1,0400	104,0000
300	30,000	amp.	HALOPERIDOL 5MG/ML 1ML (SAMU)	_____	2,4174	72,5220
301	100,000	amp.	OMEPRAZOL 40MG COM GLICOSE 10ML (SAMU)	_____	8,0000	800,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE RANCHO QUEIMADO

CNPJ: 09.522.642/0001-25 Telefone: 275 3100
PRACA LEONARDO SELL, 40
C.E.P.: 88470-000 - Rancho Queimado - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 10/2018 - PR

Processo Administrativo: 10/2018
Data do Processo Adm.: 11/06/2018
Processo de Licitação: 10/2018
Data do Processo: 11/06/2018

Folha: 7/7

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
302	100,000	amp.	SULFATO DE TERBUTALINA 0,5MG/ML 1 ML (SAMU)	_____	2,2828	228,2800
303	200,000	un	cloridrato de ondansetrona 2 mg/ml	_____	20,8722	4.174,4400
304	400,000	frs	TENOXICAM 40MG PO LIOFILO SOLUÇÃO INJETÁVEL - SAMU	_____	9,9156	3.966,2400
305	200,000	amp.	HEMITARTARATO DE EPINEFRINA 1MG/ML DA BASE 1 ML (ADRENALINA - SAMU)	_____	1,4020	280,4000
306	2100,000	un	desogestrel 150 mcg + etinilestradiol 20 mcg	_____	1,4657	3.077,9700
307	6000,000	comp	NORFLOXACINO 400 MG.	_____	0,5700	3.420,0000
308	420,000	un	ácido tranexamico 250 mg	_____	2,1587	906,6540
309	10000,000	un	CARBONATO DE LÍTI0 300 MG	_____	0,3553	3.553,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	817.200,5270